
 

 

Vívó vidékbajnokság 
Bors Ágoston-Meskó Gábor emlékverseny 

2016. április 30-május 1. 
Veszprém 

 

Főbíró: Bódy István (BVSC),               
Kocsis Miklós (VDDSE) 

Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Falus Áron 
  

Versenybírák: 

Tőr Kard 
Hári Máté (BHSE) Csutorka Liliána (BVSC) 
Borscs András (VDDSE) Noseda Norbert (DVSZ) 
Balla Nándor (Törökbálint) Dávid László (DHSE-PMD) 
Medve Dániel (UTE) 
Molnár Béla (Szt. György VE)  

Szlama Vilmos (DVSZ) 
Noseda Tamás (DVSZ) 

 Ilcsik Dániel (Kárpáti) 
  

 

 



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 23 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület nemzet

27 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN

35 LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY HUN

27 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN

BERECZKI Zsolt GYULA HUN

BERTHA Simon KÖRMEND HUN

FÁBIÁN Ákos KÖRMEND HUN

FÁBIÁN Viktor KÖRMEND HUN

FÁBIÁN Kristóf SZEKSZÁRD HUN

KEDVES Benedek SZEKSZÁRD HUN

KOVÁCS Gergely SZEKSZÁRD HUN

PETRICS Botond SZEKSZÁRD HUN

BENCZE Bulcsú SZENT LÁSZLÓ HUN

MAREK Benedek Kristóf SZENT LÁSZLÓ HUN

3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

35 BALOGH Áron János ZVE HUN

27 BANGÓ Albert Jácint ZVE HUN

BENEDEK Csongor ZVE HUN

27 GECSEG Bence ZVE HUN

35 GECSEG József Benedek ZVE HUN

46 GYÖRVÁRI Márton ZVE HUN

16 KERÉNYI Gábor Manó ZVE HUN

46 MEGYERI Csanád Áron ZVE HUN

46 VARGA Benedek ZVE HUN
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó

4 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direkt tábla
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    9:00     pást 1
Versenybíró: MOLNÁR Béla SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT
BALOGH Áron János ZVE  4  V  V  V  1 0.600 3 20
GECSEG Bence ZVE  V  V  V  V  1 0.800 3 21
VARGA Benedek ZVE  4  4  V  V  0 0.400 0 18
KOVÁCS Gergely SZEKSZÁRD  2  1  2  1  1 0.000 -18 7
BERECZKI Zsolt GYULA  1  4  1  V  0 0.200 -10 11
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T  V  V  V  V  V 1.000 22 25

2 csoport    9:00     pást 2
Versenybíró: DÁVID László DHSE-PMD

GY/M ind. AT
KERÉNYI Gábor Manó ZVE  V  V  V  V  V 1.000 23 25
MEGYERI Csanád Áron ZVE  1  2  V  V  V 0.600 7 18
LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY  1  V  V  V  V 0.800 11 21
FÁBIÁN Viktor KÖRMEND  0  0  0  V  3 0.200 -13 8
FÁBIÁN Kristóf SZEKSZÁRD  0  0  0  1  2 0.000 -21 3
MAREK Benedek Kristóf SZENT LÁSZLÓ  0  1  3  V V4 0.400 -7 13

3 csoport    9:00     pást 3
Versenybíró: HÁRI Máté BHSE

GY/M ind. AT
GYÖRVÁRI Márton ZVE  V  V  0  V  V 0.800 6 20
GECSEG József Benedek ZVE  4  2  0  V  V 0.400 1 16
BENCZE Bulcsú SZENT LÁSZLÓ  3  V  3  V  V 0.600 8 21
PAPP Medárd CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 20 25
BERTHA Simon KÖRMEND  2  0  0  2 V4 0.200 -15 8
KEDVES Benedek SZEKSZÁRD  0  0  1  0  3 0.000 -20 4

4 csoport    9:00     pást 4
Versenybíró: BALLA Nándor TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT
BENEDEK Csongor ZVE  1  V  V  V 0.750 7 16
BANGÓ Albert Jácint ZVE  V  V  V  V 1.000 18 20
FÁBIÁN Ákos KÖRMEND  2  0  1  V 0.250 -11 8
GÉMES Ádám CSOMORKÁNY  0  0  V  V 0.500 -2 10
PETRICS Botond SZEKSZÁRD  2  1  4  1 0.000 -12 8
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KERÉNYI Gábor Manó ZVE 1.000 23 25 továbbjutó

2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 22 25 továbbjutó

3 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 1.000 20 25 továbbjutó

4 BANGÓ Albert Jácint ZVE 1.000 18 20 továbbjutó

5 LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY 0.800 11 21 továbbjutó

6 GYÖRVÁRI Márton ZVE 0.800 6 20 továbbjutó

7 GECSEG Bence ZVE 0.800 3 21 továbbjutó

8 BENEDEK Csongor ZVE 0.750 7 16 továbbjutó

9 BENCZE Bulcsú SZENT LÁSZLÓ 0.600 8 21 továbbjutó

10 MEGYERI Csanád Áron ZVE 0.600 7 18 továbbjutó

11 BALOGH Áron János ZVE 0.600 3 20 továbbjutó

12 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY 0.500 -2 10 továbbjutó

13 GECSEG József Benedek ZVE 0.400 1 16 továbbjutó

14 VARGA Benedek ZVE 0.400 0 18 továbbjutó

15 MAREK Benedek Kristóf SZENT LÁSZLÓ 0.400 -7 13 továbbjutó

16 FÁBIÁN Ákos KÖRMEND 0.250 -11 8 továbbjutó

17 BERECZKI Zsolt GYULA 0.200 -10 11 továbbjutó

18 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND 0.200 -13 8 továbbjutó

19 BERTHA Simon KÖRMEND 0.200 -15 8 továbbjutó

20 PETRICS Botond SZEKSZÁRD 0.000 -12 8 továbbjutó

21 KOVÁCS Gergely SZEKSZÁRD 0.000 -18 7 továbbjutó

22 KEDVES Benedek SZEKSZÁRD 0.000 -20 4 továbbjutó

23 FÁBIÁN Kristóf SZEKSZÁRD 0.000 -21 3 továbbjutó
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

oldal 1/1

1 KERÉNYI Gábor Manó ZVE

Tábla 32

32 ---------

17 BERECZKI Zsolt GYULA

16 FÁBIÁN Ákos KÖRMEND    10/3

9 BENCZE Bulcsú SZENT LÁSZLÓ

24 ---------

25 ---------

8 BENEDEK Csongor ZVE

5 LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY

28 ---------

21 KOVÁCS Gergely SZEKSZÁRD

12 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY    10/0

13 GECSEG József Benedek ZVE

20 PETRICS Botond SZEKSZÁRD    10/4

29 ---------

4 BANGÓ Albert Jácint ZVE

3 PAPP Medárd CSOMORKÁNY

30 ---------

19 BERTHA Simon KÖRMEND

14 VARGA Benedek ZVE    10/6

11 BALOGH Áron János ZVE

22 KEDVES Benedek SZEKSZÁRD    10/1

27 ---------

6 GYÖRVÁRI Márton ZVE

7 GECSEG Bence ZVE

26 ---------

23 FÁBIÁN Kristóf SZEKSZÁRD

10 MEGYERI Csanád Áron ZVE    10/0

15 MAREK Benedek Kristóf SZENT LÁSZLÓ

18 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND    10/9

31 ---------

2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T

KERÉNYI Gábor Manó

Tábla 16

BERECZKI Zsolt
   10/1

BENCZE Bulcsú

BENEDEK Csongor
   10/5

LÖKÖS Bálint

GÉMES Ádám
   10/6

GECSEG József Benedek

BANGÓ Albert Jácint
   10/4

PAPP Medárd

VARGA Benedek
   10/4

BALOGH Áron János

GYÖRVÁRI Márton
   10/1

GECSEG Bence

MEGYERI Csanád Áron
   10/6

MAREK Benedek Kristóf

BAGDÁNY Albert
   10/2

KERÉNYI Gábor Manó

BENEDEK Csongor

LÖKÖS Bálint

BANGÓ Albert Jácint

PAPP Medárd

BALOGH Áron János

MEGYERI Csanád Áron

BAGDÁNY Albert



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

oldal 1/1

1 KERÉNYI Gábor Manó ZVE

Tábla 8

8 BENEDEK Csongor ZVE    10/2

5 LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY

4 BANGÓ Albert Jácint ZVE    10/5

3 PAPP Medárd CSOMORKÁNY

6 BALOGH Áron János ZVE    10/9

7 MEGYERI Csanád Áro ZVE

2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKL    10/0

KERÉNYI Gábor Manó

Elõdöntõ

BANGÓ Albert Jácint
   10/3

PAPP Medárd

BAGDÁNY Albert
   10/4

KERÉNYI Gábor Manó

Döntõ

BAGDÁNY Albert

   10/4
BAGDÁNY Albert



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Végeredmény (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

2 KERÉNYI Gábor Manó ZVE HUN

3 BANGÓ Albert Jácint ZVE HUN

3 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN

5 LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY HUN

6 BENEDEK Csongor ZVE HUN

7 MEGYERI Csanád Áron ZVE HUN

8 BALOGH Áron János ZVE HUN

9 GYÖRVÁRI Márton ZVE HUN

10 GECSEG Bence ZVE HUN

11 BENCZE Bulcsú SZENT LÁSZLÓ HUN

12 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY HUN

13 GECSEG József Benedek ZVE HUN

14 VARGA Benedek ZVE HUN

15 MAREK Benedek Kristóf SZENT LÁSZLÓ HUN

16 BERECZKI Zsolt GYULA HUN

17 FÁBIÁN Ákos KÖRMEND HUN

18 FÁBIÁN Viktor KÖRMEND HUN

19 BERTHA Simon KÖRMEND HUN

20 PETRICS Botond SZEKSZÁRD HUN

21 KOVÁCS Gergely SZEKSZÁRD HUN

22 KEDVES Benedek SZEKSZÁRD HUN

23 FÁBIÁN Kristóf SZEKSZÁRD HUN

 

Document engarde-escrime.com  - 30.04.2016 13:12



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület nemzet

20 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN

6 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN

HORVÁTH Maya GYÕRÚJBARÁT DIÁKSPORT S HUN

STIPKOVITS Kata KÖRMEND HUN

TÖLTL Nelli KÖRMEND HUN

23 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE HUN

23 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN

HOLOP Sára SZENT GYÖRGY VE HUN

MAJOK Géda SZENT LÁSZLÓ HUN

DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

SÁNDOR Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

1 csoportforduló

14 vívó

2  db csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

14 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 14 vívó

Direkt tábla
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    9:00     pást 5
Versenybíró: MEDVE Dániel UTE

GY/M ind. AT
SÁNDOR Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE  2  1  4  0  3  2 0.000 -18 12
DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE  V  0  V  0  0  V 0.500 -7 15
SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE  V  V  V  0  3  1 0.500 1 19
TÖLTL Nelli KÖRMEND  V  3  2  0  2  2 0.167 -15 14
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30
DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26
MAJOK Géda SZENT LÁSZLÓ  V  2  V  V  0  0 0.500 -3 17

2 csoport    9:00     pást 6
Versenybíró: BORSCS András VDDSE

GY/M ind. AT
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE  2  V  V  4  V  2 0.500 3 23
HOLOP Sára SZENT GYÖRGY VE  V  V  2  V  V  2 0.667 6 24
STIPKOVITS Kata KÖRMEND  0  0  1  0  4  0 0.000 -25 5
TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE  3  V  V  2  4  0 0.333 -4 19
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE  V  2  V  V  4  0 0.500 0 21
HORVÁTH Maya GYÕRÚJBARÁT DIÁKSPORT SE  2  4  V  V  V  3 0.500 -3 24
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 29 30 továbbjutó

2 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 1.000 23 30 továbbjutó

3 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE 0.833 13 26 továbbjutó

4 HOLOP Sára SZENT GYÖRGY VE 0.667 6 24 továbbjutó

5 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.500 3 23 továbbjutó

6 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.500 1 19 továbbjutó

7 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.500 0 21 továbbjutó

8 HORVÁTH Maya GYÕRÚJBARÁT DIÁKSPORT SE 0.500 -3 24 továbbjutó

9 MAJOK Géda SZENT LÁSZLÓ 0.500 -3 17 továbbjutó

10 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.500 -7 15 továbbjutó

11 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.333 -4 19 továbbjutó

12 TÖLTL Nelli KÖRMEND 0.167 -15 14 továbbjutó

13 SÁNDOR Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -18 12 továbbjutó

14 STIPKOVITS Kata KÖRMEND 0.000 -25 5 továbbjutó
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

oldal 1/1

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

Tábla 16

16 ---------

9 MAJOK Géda SZENT LÁSZLÓ

8 HORVÁTH Maya GYÕRÚJBARÁT DIÁKSPORT SE    15/5

5 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE

12 TÖLTL Nelli KÖRMEND    15/3

13 SÁNDOR Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE

4 HOLOP Sára SZENT GYÖRGY VE    15/6

3 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE

14 STIPKOVITS Kata KÖRMEND    10/3

11 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE

6 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE    10/7

7 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE

10 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE    10/3

15 ---------

2 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

WOLF Eszter

MAJOK Géda

KOVÁCS Blanka

HOLOP Sára

DARÁZS Alexa

TERRAY-HORVÁTH Csenge

ENGELBRECHT Szonja

MOLNÁR Réka



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

oldal 1/1

1 WOLF Eszter CSOMORKÁ

Tábla 8

8 MAJOK Géda SZENT LÁSZ    10/3

5 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉN

4 HOLOP Sára SZENT GYÖ    10/7

3 DARÁZS Alexa SZENT GYÖ

6 TERRAY-HORVÁTH Cseng VÁCI REMÉN    15/1

7 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖ

2 MOLNÁR Réka CSOMORKÁ    15/5

WOLF Eszter

Elõdöntõ

HOLOP Sára
   15/1

DARÁZS Alexa

MOLNÁR Réka
   10/2

WOLF Eszter

Döntõ

MOLNÁR Réka

   15/5
WOLF Eszter



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr

2016. április 30.

Veszprém

Végeredmény (sorszám szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN

2 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN

3 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE HUN

3 HOLOP Sára SZENT GYÖRGY VE HUN

5 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

6 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN

7 MAJOK Géda SZENT LÁSZLÓ HUN

8 TERRAY-HORVÁTH Cseng VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

9 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

10 HORVÁTH Maya GYÕRÚJBARÁT DIÁKSPORT SE HUN

11 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

12 TÖLTL Nelli KÖRMEND HUN

13 SÁNDOR Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN

14 STIPKOVITS Kata KÖRMEND HUN

 

Document engarde-escrime.com  - 30.04.2016 13:17



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 12 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév csapat

8 BALOGH Áron János ZVE 1

3 BANGÓ Albert Jácint ZVE 1

2 KERÉNYI Gábor Manó ZVE 1

10 GECSEG Bence ZVE 2

13 GECSEG József Benedek ZVE 2

9 GYÖRVÁRI Márton ZVE 2

6 BENEDEK Csongor ZVE 3

7 MEGYERI Csanád Áron ZVE 3

14 VARGA Benedek ZVE 3

12 GÉMES Ádám CSOMORKÁNY

5 LÖKÖS Bálint CSOMORKÁNY

3 PAPP Medárd CSOMORKÁNY
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 csapat

Direkt tábla

Mérkõzés a harmadik helyezésért
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

oldal 1/1

1 CSOMORKÁNY

Elõdöntõ

4 ZVE 3    45/20

3 ZVE 2

2 ZVE 1    45/40

CSOMORKÁNY

Döntõ

ZVE 1
   45/30
CSOMORKÁNY

ZVE 3

Harmadik hely

ZVE 2    45/30
ZVE 2



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Fiú Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Végeredmény (sorszám szerint - 4 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 CSOMORKÁNY

2 ZVE 1

3 ZVE 2

4 ZVE 3
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 7 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév csapat

3 DARÁZS Alexa SZENT GYÖRGY VE

6 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE

3 HOLOP Sára SZENT GYÖRGY VE

11 DUDÁS Zsófia VÁCI REMÉNYSÉG SE

5 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE

9 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE

8 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Csapat (jelen, struktúrált rendben - 2 csapat)

oldal 1/1

rh név

12 (3 3 6) SZENT GYÖRGY VE

22 (5 8 9) VÁCI REMÉNYSÉG SE
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 2 csapat

Direkt tábla
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VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

oldal 1/1

1 SZENT GYÖRGY VE

Döntõ

2 VÁCI REMÉNYSÉG SE    45/25

SZENT GYÖRGY VE



VIDÉKBAJNOKSÁG

Bambi Leány Tõr Csapat

2016. április 30.

Veszprém

Végeredmény (sorszám szerint - 2 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 SZENT GYÖRGY VE

2 VÁCI REMÉNYSÉG SE
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